AMPS Recordings

Introductiecursussen Cubase, MIDI- en audiorecording met VST technologie, recording, mixing en advies

PRIJSLIJST 2017

Cursussen

Introductiecursus Cubase MIDI

Introductiecursus Cubase HD-recording

Introductiecursus Cubase combinatie MIDI en HD-recording
Cursus / advies uurtarief

Reistijd uurtarief

Kilometerkosten per kilometer

Kortingen op cursusgeld (reistijd en kilometers uitgesloten)
2° cursist (als je met z'n tweeén cursus wilt volgen)
Meerdere cursussen voor dezelfde klant vanaf de 2° cursus

Recording / mixing / mastering
Party Song opname vanaf
Mixing uurtarief

Mastering uurtarief

Digitaliseren

Stereo compactcassette naar CD
MiniDisc naar CD

DAT cassette naar CD

4-sporen compactcassette digitaliseren
8-sporen compactcassette digitaliseren

CD-R

Voor meer tracks/tapes AANBIEDING

Alle prijzen en tarieven zijn inclusief 21% BTW
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€100,-
€ 22,50
€ 22,50

€ 0,25/min.
€ 0,25/min.
€ 0,25/min.
€ 0,50/min.
€ 0,75/min.
€1,-

op aanvr.

De cursussen worden gegeven met de verschillende versies van Cubase waaronder de nieuwste Cubase Pro 9

Waldhoorn 18
6904 PN Zevenaar
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info@amps-recordings.nl
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